ENGENHEIRO CIVIL - LUIZ CARLOS MORAES - CREA 12855/MS

EXECUÇÃO DE OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUAS NO DISTRITO DE PONTINHA DO

COCHO NO MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ/MS

Objeto(s):

Execução: 99,98% executado (Medição Final com Saldo)

R$ 10.700.548,70 (dez milhões setecentos mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta centavos)Valor Medido:

Prazo(s)

Período de

Execução: 20/06/2022 a 11/12/2023

O"
1/

Número de dias

Trabalhados: 540

0
PLANILHA DOS QUANTITATIVOS EXECUTADOS

O

SERVIÇOS PRELIMINARES
Item Descrição Qtd. Apurada

8,000 (m*)
:TE BRANDAO e MAURO